EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA

 O Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

da Câmara Municipal de Guararapes,  Vereador Rodolfo Aparecido da Silva Godin,  torna

público, que realizará, no próximo dia 28/09 (quinta-feira) às 14h, nas dependências da

Câmara Municipal, situada na Avenida Marechal Floriano, nº 583,  AUDIÊNCIA

PÚBLICA, para demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais por parte do

Poder Executivo Municipal, referente ao 2º quadrimestre de 2023, conforme preceitua o §

4º do Artigo 9º da Lei-Complementar nº 101, de 04/05/2000 (Lei de Responsabilidade

Fiscal).

                                                          Em atendimento à legislação vigente e visando a

transparência pública do ato,  o Presidente faz saber que os anexos das metas fiscais

encontram-se no site na Câmara (camaraguararapes.sp.gov.br).

     Guararapes, 26 de setembro de 2023.

                                                    RODOLFO AP. DA SILVA GODIN

                                                       Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Guararapes, na data supra;

PUBLICADO na página da Câmara na Internet; e

PUBLICADO no Diário Oficial do Município.